2008 年 3 月 24 日

野村不動産ホールディングス株式会社

報道関係者各位

人事異動について

野村不動産グループ 野村不動産インベストメント・マネジメント株式会社は、本日開催いたし

ました取締役会において、別紙の通り役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたしま

す。

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産ホールディングス株式会社 広報ＩＲ部（片山・津賀）

ＴＥＬ０３－３３４８－８１１７ ＦＡＸ０３－３３４３－０４４５

 1

2008 年 3 月 24 日

野村不動産インベストメント・マネジメント株式会社

野村不動産インベストメント・マネジメント株式会社は、本日開催いたしました取締役会において、

下記の通り役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼役員人事

（発令日：平成 20 年 3 月 31 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽退任 （取締役）  柿沼 宏

以 上

 2